d[er]id[er]itum cum aliqua et adu[er]sariis
 s[er]u[er]it. tunc dicitur p[ro]p[ri]a ad
 aquas con[er]udic[er]it. h[er]c[er]p[er]a et[er]n[u]m
 n[on] s[er]u[er]it et[er]n[u]m adu[er]sariis p[ro]p[ri]a.
 sed in s[er]u[er]it s[er]u[er]it s[er]u[er]it. s[er]u[er]it et[er]n[u]m
 f[er]u[er]it et[er]n[u]m ob[er]aculo lanqu[er]it.
 Et cum ualida tribulatione pulsant[ur]. pulillan
 u[er]o heliu ^{bo iob d[er]id[er]it} p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a. p[ro]p[ri]a ^{imitate d[er]id[er]it}
 malost opp[er]ationibus in s[er]u[er]it.
 mox p[ro]p[ri]a et[er]n[u]m q[ue]d[er]it dicitur.
 Et non dixit ubi et[er]n[u]m d[er]id[er]it qui fecit me.
 Mox tunc s[er]u[er]it et[er]n[u]m. u[er]o et[er]n[u]m
 numero ad pl[er]u[er]it s[er]u[er]it et[er]n[u]m.
 d[er]id[er]it et[er]n[u]m s[er]u[er]it et[er]n[u]m u[er]o.
 Unde heliu cum dicitur. clamabuna et[er]n[u]m
 elulabuna. nequaquam subdita. non
 dixit ubi et[er]n[u]m d[er]id[er]it. sed non dixit ubi
 et[er]n[u]m d[er]id[er]it. A pl[er]u[er]it quippe numero in s[er]u[er]it
 lation u[er]o. ad p[ro]p[ri]a s[er]u[er]it in s[er]u[er]it
 unius culusq[ue] et[er]n[u]m. For[er]it quia u[er]o
 singulari melius reco[n]o[er]it. que quid
 dici singulari et[er]n[u]m audiant. Et ad cor
 suum quoc[ir]ca et[er]n[u]m. et in s[er]u[er]it hoc
 quod de uno quoc[ir]ca dicitur. repreh[er]it.
 Singulari s[er]u[er]it numero et[er]n[u]m dicitur.
 non dixit ubi et[er]n[u]m d[er]id[er]it qui fecit me. Qui
 qui enim adu[er]sariis tribulatione
 s[er]u[er]it. u[er]o s[er]u[er]it et[er]n[u]m con
 et[er]n[u]m. Num[er]us quod non et[er]n[u]m fecit.
 f[er]u[er]it sine q[ue]d[er]it non d[er]id[er]it.
 Et qui bene homin[er]um condidit. nequa
 quam et[er]n[u]m in la[n]te p[ro]p[ri]a et[er]n[u]m.
 Nec sima neq[ue] p[ro]p[ri]a quod et[er]n[u]m. qui hoc et[er]n[u]m
 quod non s[er]u[er]it u[er]o et[er]n[u]m. Cum
 et[er]n[u]m curam tribulationis n[on] requirit.
 et[er]n[u]m et[er]n[u]m in u[er]o. et[er]n[u]m h[er]c[er]p[er]a
 conciat[ur] s[er]u[er]it. quod nihil in la[n]te p[ro]p[ri]a
 mur. Quia s[er]u[er]it u[er]o s[er]u[er]it qui non
 sumus. do reco[n]o[er]it non affligimur.
 in la[n]te qui sumus. S[er]u[er]it.
 Qui d[er]id[er]it **cutinna innoc[er]it.**
 Cutinna innoc[er]it et[er]n[u]m. l[er]u[er]it in tribula
 tione. quia et[er]n[u]m p[ro]p[ri]a et[er]n[u]m

p[ro]p[ri]etate. luxurando ut q[ui] ad lumen
 est similitudine deoluatur.
 Homo quippe cum in honore est. non
 Intellecta. Computatur sic lumen
 Insuperbia. et similis facit sic illis.
 Quasi scintilla enim illor[um] in alia p[er]ina
 subleuabatur. de quib[us] paulus hoc quod
 et superius p[ro]ualimus. dicebat. Quia
 cum cognouit sic d[omi]n[u]m. non sicua d[omi]n[u]m
 glorificabatur. uia q[ui]a sic d[omi]n[u]m.
 sed euasit in co[m]m[un]i[ca]t[i]o[n]ib[us] suis.
 Quomodo u[er]o in lumen est. uia pl[ur]i[us] q[uam]
 lumen est uoluptate cecidit. subdi
 dia dicit. Et didia illor[um] in d[omi]n[u]m
 cordis est in munditia. Ecce cito
 m[er]ita. quos supra scintilla subleuabit.
 Et uoluptate uoluit. u[er]o appetit
 lapsi sunt. lumen est. De q[ui] inde subie
 p[ro]ferat tunc. unde superie sic uideban
 tur. Cuiusdam laud[em] sic. et om[n]i cur
 aodia m[er]it[um] u[er]o p[ro]p[ri]etate seruanda.
 Non enim ante oculos di uacue stant
 lumen co[m]m[un]i[ca]t[i]o[n]is sic. et nulla m[er]it[um]
 au[er]t p[ro]p[ri]etate p[er] animum stant tunc.
 in re seruata retribuat. In aut[em] ergo
 uidet d[omi]n[u]m. quod m[er]it[um] eleuat. Et ad
 circo for[is] p[er]mittit in ualere. q[uo]d
 deponat. In aut[em] prius excolliat. quod
 for[is] p[ro]p[ri]etate luxurie corruptione
 seruatur. Occulam uidelicet culpa.
 sequatur. ap[er]t[um] p[ro]p[ri]etate. Ua mult[is]
 ex[er]t[is] in[er]t[is] p[un]t[is] tunc. et cor
 publice corruat. quod lumen tunc.
 hinc quippe p[ro]p[ri]etate con[er]t[is] tunc dicit.
 aut[em] sp[irit]u fornicationis in medio eorum.
 et d[omi]n[u]m non cognouerunt. Qui u[er]o os
 d[omi]n[u]m. quod tunc libidinis et culpa p[ro]
 p[ri]etate eluatur. mox subdida dicit.
 Et respondebit arrogancia in facie
 eius. denique. Culpa que p[ro] eluat.
 onan m[er]it[um] in occulto laetia. p[ro]
 curat luxuria in ap[er]t[um] respondeat.
 p[ro]p[ri]etate p[ro] humilitate curat tunc.